РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ зеленовское СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
от 08.10.2013г.                      с. Старое Зеленое                                  №  2/5
О выделении дополнительных денежных
средств из бюджета МО Зеленовское сельское

поселение на повышение заработной платы
с 01.10.2013г. на 5,5%
         В целях выделения дополнительных денежных средств, для повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, работников муниципальных учреждений муниципального образования Зеленовское сельское поселение на основании статьи 144 Трудового Кодекса Р.Ф., в соответствии с Распоряжением Правительства Ульяновской области от 05 сентября 2013г. N606-пр «О мерах по повышению оплаты труда работников областных государственных учреждений культуры и государственных архивов Ульяновской области в 2013 году», Распоряжением Правительства Ульяновской области от 17 сентября 2013г. № 629-пр «О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений» Совет Депутатов третьего созыва муниципального образования Зеленовское сельское поселение

           РЕШИЛ:

      1. Выделить дополнительные денежные средства, для повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, работников муниципальных учреждений муниципального образования Зеленовское сельское поселение из бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете Зеленовское поселение и  распространяется в правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                                 М.З.Бекеров